
28. ročník

Muži 5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas M M40 M50 M60 M70 SABZO

1 Kovář Michal 1971 Slavoj Pacov 16:31 1
2 Rektor Antonín 1975 Modřany 16:38 1
3 Mach Tomáš 1979 Ztělesné Zlo 16:49 2
4 Hostička Jan 1979 Dejvice 16:58 3
5 Ondráček Tomáš 1977 Brno 17:21 4

6 Trejbal Vladimír 1976 HIT 17:48 5

7 Šťastný Tomáš 1979 Modřany 17:53 6

8 Pospíšil Ondřej 1987 Kotlářka 17:57 7

9 Brada Ondřej 1973 Horní Počernice 18:01 2

10 Martínek Jan 1963 TK Vyšehrad Praha 18:10 1

11 Janda Martin 1980 KOB Dobruška 18:13 8

12 Johanovský Tomáš 1985 Kotlářka 18:18 9

13 Novák Daniel 1987 TT Doksy 18:23 10

14 Havránek Jan 1977 Brno 18:25 11

15 Schejbal Martin 1988 Praha 18:26 12

16 Schovánek Petr 1965 Krčský Les 18:38 3

17 Etrych Tomáš 1973 SABZO čekatel 18:46 4

18 Teplý Ondřej 1978 Hipsport Team 19:09 13

19 Vondrák Zbyněk 1975 NESS 19:16 14

20 Rabiňák Martin 1976 SABZO 19:34 15 1
21 Jindra David 1960 SABZO 19:36 2 2
22 Techl Lukáš 1977 Tábor 19:43 5

23 Tarant Jiří 1958 Praha 10 19:59 3
24 Šiman Eduard 1965 Praha 10 20:00 6

25 Seeman Tomáš 1968 Medicina Praha 20:21 7

26 Bradáč Jiří 1982 Žďár nad Sázavou 20:28 16

27 Rada Petr 1964 SABZO 20:30 4 3
28 Doležal Jaromír 1957 SABZO 20:34 5 4
29 Kalát Josef 1955 AK Bílina 20:44 6
30 Kubala Vlastimil 1975 Brnířov 21:05 17

31 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 21:11 7
32 Novák Pavel 1953 SABZO 21:13 1 5
33 Pilný Luděk 1957 SABZO 22:11 8 6
34 Korejčík Petr 1977 Praha 22:16 18

35 Gololobov Michal 1973 Slavia Hradišťko 22:17 8

36 Lýbal Petr 1986 HH Smíchov 22:20 19

37 Urban Josef 1957 SABZO 22:51 9 7
38 Čižinský Jaromír 1955 SABZO 23:15 10 8
39 Šnajberk Jiří 1957 SABZO 23:27 11 9
40 Nový Břetislav 1947 SABZO 23:39 2 10
41 Švarc Vladimír 1954 VHT VS 23:59 3

42 Strejček Jiří 1983 Strašnice 24:07 20

43 Tesař Jaroslav 1948 Kolo Říčany 24:21 4
44 Hruša Zdeněk 1946 Jirčany 24:28 5
45 Dolejš Radomír 1958 SABZO/AVC 24:36 12 11
46 Šťastný Marek 1974 Praha 24:54 21

47 Pucholt Miroslav 1951 SABZO 24:54 6 12
48 Černý Václav 1957 SABZO 25:03 13 13
49 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 25:38 1 14
50 Paukert Milan 1950 SABZO 26:03 7 15
51 Volný Petr 1959 Rerlax Medvědice 26:41 14
52 Holan Martin 1963 SABZO čekatel 26:42 15
53 Dlabač Ladislav 1943 AVC 27:00 2
54 Plzák Jiří 1946 SABZO 27:20 8 16
55 Zeman Jaroslav 1988 Dobruška 27:24 22

56 Adámek Petr 1954 SABZO 27:32 9 17
57 Březina Petr 1946 SABZO 27:54 10 18

Hostivař - Cena Ness Technologies

03.06.2014 Praha 4 - Hostivař



58 Paunov Jegevnij 1981 Praha 27:56 23

59 Běhal Jaromír 1948 SABZO 28:38 11 19
60 Procházka Jiří 1955 SABZO 30:03 16 20
61 Ovčinikov Milan 1950 SABZO 30:37 12 21

62 Burian Zdeněk 1957 SABZO 31:08 17 22

63 Pachman Otakar 1944 SABZO 31:36 3 23

64 Krejsa Václav 1952 BONBON 34:19 13

65 Zelinka Miloslav 1924 SABZO 1:13:29 4 24

Traťové rekordy rok

Edlman Martin 2011 ASK Slavie Praha 16:03 1

Kovář Michal 2014 Slavoj Pacov 16:31 1

Smrčka Miloš 2012 BK Říčany 16:51 1

Tausinger Igor 2012 Crotalus 20:11 1

Čech Jaroslav 2011 TJ Liga 100 Praha 21:48 1

Ženy 2,5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas Ž Ž35 Ž50 Ž60 SAB

ZO

1 Dlouhá Marie 1987 Kotlářka 9:38 1
2 Jiřištová Zuzana 1982 Kotlářka 9:45 2
3 Fanturová Lenka 1978 Slavia Praha 9:47 1
4 Borovičková Lenka 1973 SABZO 9:56 2 1

5 Plochová Dominika 1986 Kotlářka 10:03 3
6 Vlachynská Libuše 1962 AC Slavia U.Hradiště 10:10 1
7 Svěchotová Hana 1973 Spartak Praha 4 10:30 3
8 Šafránková Klára 1978 Jenštejn 10:36 4
9 Mališová Karla 1960 USK Praha 10:51 2

10 Svobodová Tereza 1999 Spartak Praha 4 11:24 4
11 Jošková Blanka 1973 SABZO 11:27 5 2

12 Nováková Martina 1964 Slavia Žižkov 11:31 3
13 Flieglová Alena 1962 SABZO 11:33 4 3

14 Trejbalová Zuzana 1968 HIC 11:36 6
15 Setinková Zuzana 1957 DKP 11:53 5
16 Hedvičáková Martina 1961 Praha 9 11:58 6
17 Chlupatá Jana 1950 SABZO 12:02 1 4

18 Gololovovová Blanka 1973 AVC 12:25 7
19 Tichá Libuše 1982 Brníři 12:28 5
20 Soldánová Petra 1974 Čelákovice 12:57 8
21 Šindelářová Jana 1961 SABZO 13:06 7 5

22 Petrová Alena 1989 Dobruška 13:16 6
23 Tomanová Petra 1989 Praha 10 13:20 7
24 Šnaidaufová Věra 1986 Praha 5 13:28 8
25 Hrabantová Marcela 1973 Nové Jirny 13:29 9
26 Norková Zdena 1952 SABZO 14:01 2 6

27 Ziedlerová Jarmila 1951 SNB/AVC Praha 15:00 3

28 Grulichová Zuzana 1987 Praha 5 16:37 9
29 Preislerová Jiřina 19:48 SABZO 16:45 4 7

30 Požgayová Jana 1955 SABZO 18:12 8 8

Traťové rekordy rok

Beľová Katarina 2013 Spartak Praha 4 09:21 1

Hospodárková Martina 2012 SABZO 09:29 1 9

Mališová Karla 2010 USK Praha 09:58 1

Chlupatá Jana 2013 SABZO 11:51 1 10



28. ročník běhu seriálu SABZO v Hostivařském lesoparku pod patronací sponzora Ness Technochlogies, poskytovatele 

informačních technologií, se letos může pochlubit účastnickým rekordem ve své dlouhé historii. O účastnický rekord 

zasloužili především ženy , které vytvořili téměř jednu třetinu startovního pole – z 95 startujících jich bylo 30. Rekordní byl 

i věkový rozdíl mezi účastníky - 75 let mezi patnáctiletou Terezkou Svobodovou, která se však ve startovním poli 

neztratila a obsadila krásné 4. místo, a devadesátiletým Mílou Zelinkou, jenž statečně zvládnul celou pětikilometrovou 

trať. Počasí se nám vydařilo,  teplota 18 °C byla pro běh ideální. 

Hvězdou závodu byl Michal Kovář z Pacova. Ač čtyřicátník, od startu se usadil v čele závodu a stal se absolutním 

vítězem a navíc zlepšil svůj předloňský rekord kategorie M40. Ve všech kategoriích jsou nyní velice kvalitní rekordy, které 

se budou těžko překonávat. V ostatních kategoriích jen Jarda Janeček obhájil vítězství, ostatní kategorie mají nové 

vítěze – Tonda Rektor, Honza Martínek a Pavel Novák. 

V ženách hned prvními kroky na startu se do čela dostala Maruška Dlouhá a stylem start - cíl závod vyhrála. Další novou 

vítězkou je Lenka Fanturová,  zatímco Libuše Vlachynská a Jana Chlupatá své loňské vítězství zopakovali.

Jako vždy na tomto závodě se podařilo vyhlášení vítězů ihned po doběhnutí posledního závodníka s cenami pro první tři 

v každé vypsané kategorii od sponzora Ness Technologies, Inc. 

A nakonec ztráty a nálezy po skončení závodu zůstali na místě dioptrické brýle a deštník . Pokud někomu chybí, rád mu 

je vydám – 602 61 62 19.

Fotografie ze závodu a z vyhlášení vítězů jsou na

https://plus.google.com/photos/108469964500122554139/albums/6021178203720209201?authkey=CJf0iIaBi72MswE  © 

Marek Kříž

Poděkování spoluorganizátorům - vytýčení pěkné trati Pavel Novák, časomíra Marek Kříž a Tomáš Fliegl.

04.06.2014 zpracoval a za SABZO a Ness pořádal Milan Kříž


